
           FIRST MINUTE 
 

BULHARSKO 
Elenite - Hotel ROYAL CASTLE *****      

 
 

Luxusní hotel snoubící tradiční architekturu s komfortem a originalitou je ideálně situován v prázdninovém 
komplexu Elenite Holiday Village – vzdálenost od písečné pláže cca 350 m – lehátka a slunečníky na pláži 
zdarma - bezplatný vstup do rozlehlého akvaparku Atlantida který se nachází cca 200 m od hotelu, všechny 
atrakce v akvaparku (bazény, skluzavky, lehátka, slunečníky, nápoje, káva, čaj, malé občerstvení) jsou pro 
hosty hotelu zdarma - několik restaurací, barů, kavárna, noční klub – venkovní bazén s jacuzzi – animační 
programy – sauna, masáže, jacuzzi – pokoje s WiFi přístupem na internet – zdarma několik zábavních atrakci 
pro děti (houpačky, kolotoče, vláčky, atd) – ubytování v pokojích s výhledem na moře za příplatek.  

Cena od 18.405 Kč 

Ceny po slevě 7% při objednávce do 31. 3. 2015 
 

5 

V ceně zahrnuto ubytování v apartmánech Junior Suite s výhledem do parku –  
pro ubytování v klasických dvoulůžkových pokojích bez přistýlky je poskytována sleva. 

 

termíny dní/ 
nocí 

 odlety osoba na  
hlavním lůžku 
výhled park 

dítě 2-3.99 
let na  

1. přistýlce 

dítě 4–
11.99 let na 
1.přistýlce 

osoba od  
12 let na 
přistýlce 

17.06. – 24.06. 8/7 Praha, Brno, Ostrava 18.405 6.990 12.360 15.987 
17.06. – 27.06. 11/10 Praha, Brno, Ostrava 24.822 6.990 13.941 18.405 
27.06. – 08.07. 12/11 Praha, Brno, Ostrava 27.798 6.990 15.336 20.544 

08.07. – 15.07. 8/7 Praha, Brno, Ostrava 19.986 6.990 13.383 17.475 
08.07. – 18.07. 11/10 Praha, Brno, Ostrava 26.589 6.990 14.871 19.800 

polopenze v ceně 
 

Ceny nezahrnují doporučený příplatek za komplexní cestovní pojištění Generali 
včetně léčebných výloh a storna zájezdu:  8 denní - 240 Kč, 11 denní – 330 Kč, 12 denní – 360 Kč.  

 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky  pro r. 2015 ! 

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených kontaktů… 

 
 
 

Přihlášky a rezervace:  Ing. Milan  OSPÁLEK ( t : 775 236 530, 723 236 530 
e-mail : milan.ospalek@seznam.cz ) 


